[image: GERB_KOG_1]

	РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	[bookmark: REGDATESTAMP]от [Дата документа]
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ [Номер документа]

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения
в решение Думы города Когалыма
от 09.02.2006 №206-ГД

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного              округа – Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», частью 4 статьи 27 Устава города Когалыма, рассмотрев представленные главой города Когалыма изменения в действующую структуру Администрации города Когалыма, утвержденную решением Думы города Когалыма от 09.02.2006 №206-ГД, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы города Когалыма от 09.02.2006 №206-ГД «Об утверждении структуры Администрации города Когалыма»                            (далее – решение) следующее изменение:
1.1. приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

1. Администрации города Когалыма осуществить все организационно-правовые мероприятия, связанные с принятием настоящего решения.

1. Признать утратившим силу решение Думы города Когалыма от 22.05.2024 №401-ГД «О внесении изменения в решение Думы города Когалыма от 09.02.2006 №206-ГД».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2025.

5. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU.

	Председатель Думы
города Когалыма

	Глава города Когалыма

	А.Ю. Говорищева

	Т.А.Агадуллин

Приложение
к решению Думы
города Когалыма

	от [REGDATESTAMP]
	№ [REGNUMSTAMP]

[image: ]

image1.png

image2.png
Tnasrian

Beraska

Lvsaiin

Maker

Cevincn

Paccainkn

Mpeanaraenan cTpykTypa AquuHHCTpaLi Fopoga Koraneinsa ¢ MY ¢ nomoLLKom — Konua [Pexim orparnes o GyHkunonansHocr] - Word

Peueranposarine

Bug

Haacrpoicn

ABBYY FineReader 12 Q Uro seixomn

e cae

=

Vrowicara Mapura IOpsesta

x

2, O6uwi gocryn

Bupesams . A - £ Hairmn -
ﬁ —— [TmesNewR-]12__-[A" A AL | 4aB6Bsr MaB6B AaB6B Aab6Bsl| AaS6BsT AaBGBs AaBGBsI AaB6Bel AaSoBsl AaBGBsI iaBiBel AABSBEI AMBSBE AaB6Bel | L R
Berasnms - - 3 - bigeneime  3aronosok  3aronoso. biuHbiii| Mogsaron. “Tpormit €3 MHTe. “naboe s. nbHoe. wrata biaenen... Cnaas cc. WnbHan. lassanme... |5 i
T ¢ apuor o aspeny | K K B 7 o X, X - || B 3 3 706 Mo Crporuit 16 Cra c Umara2  Boua Crat < H =1 | Bogenme
Bydep o6mena ) Wpndt ] Crnam T PegakTupoBaHue ~
B o- A- O ¥ &
. RN SRR TR PR PR IR ET REE INEY ITRE ERR ARt RT ARt AR ARt SRR SR N RT AT U R IR TR TR TR R PRI IRREIRRE SRE TRRCINR: THRE TRRE THRE THREINRE SRS THRE SARE CHRE RV -
N CTPYKTYPA
N A}JMBHECTPXEEB ropoaa Koraabima
; Vnpastenne MyRUIHTIATEROR OTze MyHHIHIATEHOTO
7 oy, KaAPOROH TIOMHTHKH H KOHTpOIS
Zetonpom3EoACTE
Bl T'naBa ropoaa Koraisima
K TOpHIecKoe ynpasTerte
4 Movommms CrenuambHEL cexTop
K Tlepssrit samectarems Savecrarens Savecrarens Samectures Savectarems Savectarems
] raasst roposa Koramsnia rotasst ropona Koramenta raasst ropoga Korasnia raaest roposa Koraenia ‘rass: roposa Koramsnia ‘rmasst roposa
j v Ko 110 YIpABACHIo o n? Hf"m
npasense Ip@KIAHCKOH 0GOPOHS! 1
B ‘BHYTpeRHeH HOTHTHKH MYRELETATRIDN pESEBIMANHEIM CHTY I
] ‘MymecTEOM
? .
] pE—— criopra B —
R 10 AITHITHOM TOTHTHKS B3AMMOZSHCTENA B Chepe
1 ‘OT/IeT MyHHIHIATEHOTO ‘OTfIen MO OpraHH3aIH obecriegenns obmecTEeHHOTO
£ 3aKasa IeSTeTBHOCTH TopsiTKa i GesomacHoCTH
Vnpasnerme MYHHITHNATEHOM KOMHCCHE
A HHBeCTHIHORHOM o fenan
ZeATeNBHOCTH 1 pasBUTHL OtAen QuAaHCOBO- ‘HeCOBePIIeRHONETHIX K 1721 apXHTeKTypsl
9 RASS————- " SKOHOMHUECKOTO samTe ux npas IpazocTpouTenBCTE
OBeCIIeueHI H KOHTPOTL
] Orzten o commansHb Orzen samucH akToB
K Bompocanm TPaKIAHCKOTO COCTOSHHS
Crpamua 1ws 1 Hincno cnos: 7 pycornii B B - 1 + 100%
1145

P Mok

I

AT B